Чаваш  Республикинчи

Парачкав районе

Никулино поселенйен

ял администраций

ЙЫШЁНУ

06.11.2020 г. №65
Никулино сали

[image: image1.png]

Администрация Никулинского

сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2020 г. №65
с. Никулино

О вступлении  в должность главы

Никулинского сельского  поселения

Порецкого района Чувашской  Республики
На основании решения Собрания депутатов Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 06 ноября 2020 г. № С-2/1 «Об избрании главы Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики,   п о с т а н о в л я ю:

Я, Васильев Григорий Леонидович,  вступаю в должность главы Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики с 06 ноября 2020 года.
Глава Никулинского

сельского поселения                                                                                         Г.Л.Васильев